周边人民小学、永康中学、妇保院等环伺

城市新地标城市新地标
尽揽永康繁华尽揽永康繁华

人民小学人民小学、、永康中学永康中学
教育资源环伺教育资源环伺

永建售许字（2018）第18号

简约时尚简约时尚

永康新闻网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2018年11月10日 星期六

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

请持有金沛泉水票的顾客

于 2019 年 6 月 28 日前使用，逾

期作废。

联系电话：87096666

永康市江南沁沛泉袋装水经营部

2018年11月9日

告 知
聂磊磊（身份证号：412326198506202131）：

本局于2017年8月18日发出《行政处罚决定书》（永安
监管罚〔2017〕危 6 号），对你罚款人民币壹拾万元，目前仍
有陆万伍仟元罚款尚未缴纳。因你在法定期限内未提出行
政复议或者行政诉讼，依据《中华人民共和国行政强制法》
第五十三条、五十四条的规定，本局依法进行行政强制执行
事先催告。因本局《行政强制执行事先催告书》（永安监管

执行催告【2017】危6号）采用直接送达、留置送达和邮寄送
达等方式均无法送达，现依法向你公告送达。限你公告之
日起60日内到本局领取此法律文书，逾期视为送达。

特此公告
地址：永康市金城路19号科技大楼五楼
联系电话：0579-87101952

永康市安全生产监督管理局
2018年11月9日

永康市安全生产监督管理局
行政强制执行事先催告送达公告

兹定于 2018 年 11 月 21 日 9：30 在
金华市公共资源交易中心永康市分中心
九楼公开拍卖供销大厦一楼部分及四楼
办公室五年租赁权，面积共约 545㎡起
拍价 18 万元/年，仅限办公用。有意者
交保证金 5 万元，凭有效证件到本公司
办理报名手续。

咨询电话：0579-87181448
13758970022

浙江方圆拍卖有限公司永康分公司
2018年11月10日

招租公告
永康市唐先镇太平新村骨灰堂建设

工程（造价 56 万元），向社会公开招标，
请具备建筑工程施工总承包叁级及以上
资质的单位带公司介绍信、三大证、项目
经理复印件加盖公章于 2018 年 11 月 12
日-13日前来唐先镇人民政府报名。

联系电话：0579-89285589
永康市唐先镇太平新村

亿诚建设项目管理有限公司浙江永康分公司
2018年11月9日

招标公告
永康市唐先镇云路村骨灰堂建设工

程（造价 57 万元），向社会公开招标，请
具备建筑工程施工总承包叁级及以上资
质的单位带公司介绍信、三大证、项目经
理复印件加盖公章于 2018 年 11 月 12
日-13日前来唐先镇人民政府报名。

联系电话：0579-89285589
永康市唐先镇云路村

亿诚建设项目管理有限公司浙江永康分公司
2018年11月9日

招标公告 注销清算公告
永康市兰汀美生物科技有限公司于

2018 年 11 月 2 日经股东决定，决定终止
经营注销公司，并成立清算组。请各债
权人自本公告之日起 45 天内，凭有效证
据向本公司清算组申报债权，逾期不报
视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市方
岩镇派溪村振兴路17号三楼

联系人：韩亚平
联系电话：13858944808

永康市兰汀美生物科技有限公司清算组
2018年11月10日